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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81829001O

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit ZAGROTURIZEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Peshtan, Rruga e 
Peshtanit mbi shpelle, Km.0.6, ZK 2936, ( ne kontenier). 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike, Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete 
agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, date 12.01.2018, 
ofrimi e sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative 
te lidhura me fermen. Perpunimin e produkteve bujqesore, 
blegtorale, te cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e 
veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, 
administrim I arave, tokave te mbjella me kultura bujqesore. 
Manaxhim I fermave blegtorale, staneve etj. Sherbim 
ushqimi, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e 
hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te kryeje çdo 
aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me 
shumice e pakice te mallrave, çdo aktivitet qe lidhet me 
çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke 
perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, 
transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me qira, leasing 
e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e 
fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. 
Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. 
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Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç 
mund te konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo 
ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. 
Ndertimin e rrugeve, ujesjellesve, kanale kullimi, pune 
hidraulike dhe pune publike, private te cdo lloji, restaurime, 
mirembajtje dhe riparime ndertesash ne pergjithesi. Ndertim 
per llogari te saj ose te nje pale te trete fabrikatesh, 
ndertesash civile, ndertesa tregtare ose sidoqofte 
permbushjen e te gjitha aktiviteteve lidhur me ndertimin. 
Nxjerrjen, punimin dhe shitjen e materialeve prej guri, te 
thermuar dhe materiale inerte. Shoqeria mund te kryeje' te 
gjitha punet e ndertesave banuese, industriale, tregtare, 
financiare qe do te konsiderohen te rendesishme per 
permbushjen e nevojave sociale. Import -eksport te artikujve 
te ndryshem industrial, makineri, pjese ndertimi, makineri e 
vegla bujqesore, kimikate te ndryshem, mermere e prodhime 
me origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe 
elektronike. Punime siperfaqe te gjelbra, ndertim vreshtarie. 
Agroperpunim ,prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve 
alkolike.
Elda Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2024                Deri: 01/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HAKO
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eldadizdari@hako.al  
Telefon: 0694095505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839841-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE7DF1-D58A-4C65-8DD4-53A0A3A59BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B90B039-DD3E-4297-96CF-5AD87A4B8407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E5ED1-BFF6-4933-B46B-627DA27244B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931F87E-464B-4E25-A935-C389915C5004
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470232-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Mario Hako dhe emërimi i Klodian Maqellara.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rudinanushi@hako.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Maqellara")                      Nga data 
"18/02/2020             Ne daten "18/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Mario Hako")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476299-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese pdf.pdf
VENDIM ADM.PER BILANCIN 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
gjobe zagro -bilanci 2018 per qkb.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499490-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Objekti I aktivitetit te 
Shoqerise do te jete agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, date 12.01.2018, ofrimi e 
sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative te lidhura me fermen. Perpunimin e 
produkteve bujqesore, blegtorale, te cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e 
veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, administrim I arave, tokave te mbjella 
me kultura bujqesore. Manaxhim I fermave blegtorale, staneve etj. Sherbim ushqimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE57D6-6ABF-4898-BDC1-2D6900249C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAF58C-76DE-4A5C-B1AB-2DE786E1AB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F0BBA-955F-4477-91CD-3D59ADA16CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F0BBA-955F-4477-91CD-3D59ADA16CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF633C03-D37F-4E8D-BDAC-8D891BC39D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE60CA6-7FDD-4B91-9528-A7896EA4ECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29F8BA0-2AC1-4AA8-829F-49FA4336AF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186E1ABA-FA1C-408B-92A7-009342AF159F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CA4318-30DF-46DF-BC45-14ADDDADA9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AFCA43-9B5D-4837-B24D-B782E59079E2
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restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te 
mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, 
ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me 
qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te 
drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi 
dhe reklamimi. Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme.  ")          u be            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve 
tregtare ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, 
Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, 
date 12.01.2018, ofrimi e sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative te 
lidhura me fermen. Perpunimin e produkteve bujqesore, blegtorale, te cilat jane te 
pershtatshme per zhvillimin e veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, 
administrim I arave, tokave te mbjella me kultura bujqesore. Manaxhim I fermave 
blegtorale, staneve etj. Sherbim ushqimi, restorant, import-eksport, veprimtari ne 
fushen e hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem 
tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te mallrave, çdo aktivitet qe 
lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por 
pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive 
te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne 
lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. 
Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i 
nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. 
Ndertimin e rrugeve, ujesjellesve, kanale kullimi, pune hidraulike dhe pune publike, 
private te cdo lloji, restaurime, mirembajtje dhe riparime ndertesash ne pergjithesi. 
Ndertim per llogari te saj ose te nje pale te trete fabrikatesh, ndertesash civile, 
ndertesa tregtare ose sidoqofte permbushjen e te gjitha aktiviteteve lidhur me

ndertimin. Nxjerrjen, punimin dhe shitjen e materialeve prej guri, te 
thermuar dhe materiale inerte. Shoqeria mund te kryeje' te gjitha punet e ndertesave 
banuese, industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohen te rendesishme per 
permbushjen e nevojave sociale. Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
makineri, pjese ndertimi, makineri e vegla bujqesore, kimikate te ndryshem, 
mermere e prodhime me origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502001-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287C8E4-3C77-45B8-8B4E-0131388189EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287C8E4-3C77-45B8-8B4E-0131388189EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368F11F1-CC99-4526-98A2-32F5949769D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238CEA64-60CB-460C-8D6B-9B2EF4515069
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.05.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Peshtan, Rruga e Peshtanit mbi shpelle, Km.0.6, ZK 2936, ( ne 
kontenier).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Nr.Pasurie 17/35, ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529135-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 5 date 17.06.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Objekti i aktivitetit te 
Shoqerise do te jete agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, date 12.01.2018, ofrimi e 
sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative te lidhura me fermen. Perpunimin e 
produkteve bujqesore, blegtorale, te cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e 
veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, administrim I arave, tokave te mbjella 
me kultura bujqesore. Manaxhim I fermave blegtorale, staneve etj. Sherbim ushqimi, 
restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te 
mallrave, çdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, 
ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me 
qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te 
drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi 
dhe reklamimi. Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme. Ndertimin e rrugeve, ujesjellesve, kanale kullimi, pune hidraulike dhe pune 
publike, private te cdo lloji, restaurime, mirembajtje dhe riparime ndertesash ne 
pergjithesi. Ndertim per llogari te saj ose te nje pale te trete fabrikatesh, ndertesash civile, 
ndertesa tregtare ose sidoqofte permbushjen e te gjitha aktiviteteve lidhur me

ndertimin. Nxjerrjen, punimin dhe shitjen e materialeve prej guri, te thermuar dhe 
materiale inerte. Shoqeria mund te kryeje' te gjitha punet e ndertesave banuese, 
industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohen te rendesishme per permbushjen e 
nevojave sociale. Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial, makineri, pjese 
ndertimi, makineri e vegla bujqesore, kimikate te ndryshem, mermere e prodhime me 
origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930A16CC-9719-457C-AAD8-6BF8E566C6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958FE050-A811-4092-977E-7504CBCC4AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DCDAD-3E2C-41E3-B33D-CBEEF95DDDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DCDAD-3E2C-41E3-B33D-CBEEF95DDDBB
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("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Objekti i aktivitetit te 
Shoqerise do te jete agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, date 12.01.2018, 
ofrimi e sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative te lidhura me fermen. 
Perpunimin e produkteve bujqesore, blegtorale, te cilat jane te pershtatshme per 
zhvillimin e veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, administrim I 
arave, tokave te mbjella me kultura bujqesore. Manaxhim I fermave blegtorale, 
staneve etj. Sherbim ushqimi, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e 
hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar 
import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te mallrave, çdo aktivitet qe lidhet me 
çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive 
te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne 
lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. 
Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i 
nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. 
Ndertimin e rrugeve, ujesjellesve, kanale kullimi, pune hidraulike dhe pune publike, 
private te cdo lloji, restaurime, mirembajtje dhe riparime ndertesash ne pergjithesi. 
Ndertim per llogari te saj ose te nje pale te trete fabrikatesh, ndertesash civile, 
ndertesa tregtare ose sidoqofte permbushjen e te gjitha aktiviteteve lidhur me

ndertimin. Nxjerrjen, punimin dhe shitjen e materialeve prej guri, te 
thermuar dhe materiale inerte. Shoqeria mund te kryeje' te gjitha punet e ndertesave 
banuese, industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohen te rendesishme per 
permbushjen e nevojave sociale. Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
makineri, pjese ndertimi, makineri e vegla bujqesore, kimikate te ndryshem, 
mermere e prodhime me origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe 
elektronike. Punime siperfaqe te gjelbra, ndertim vreshtarie. Agroperpunim 
,prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve alkolike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548618-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ZAGRO 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0565A2D-5C03-47F8-B39A-95D3012EC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F1B85-A16F-4A62-870C-9893178E3E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F1B85-A16F-4A62-870C-9893178E3E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE28DA9-66BA-40C7-9BDA-A796F27C266C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898CEFE-0A9C-4528-BE83-F16790069EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E310D58B-0A81-49C9-8CBF-F85A2A57AD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ACD50D-0756-44AB-98FC-5D4210722013
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SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726144-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyrat Financiare.xlsx
Vendimi asamblese Nr.06.pdf
2.Pasqyra e performances Natyra R.xlsx
Raporti i Ecurise 2020 Zagro.pdf
4.Pasqyra e levizjeve ne kapital R.xlsx
3.Cash Flow indirekte R.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare Zagro.pdf

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865911-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 15.0.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Maqellara")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2022")            u be              ("19/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967022-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise 2021 Zagro.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Zagro 21.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres Zagro 21.xlsx
Vendimi i asamblese 8 Zagroturizem Ok.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Zagro 21.xlsx
2. Shenime shpjeguese 2021 Zagroturizem OK.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159343-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B681E9-65D8-4E22-9C11-6C5FF122F65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE75549-19F2-4021-A38A-B7ABC53BFCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD414DB1-8618-44E2-B280-1F166A27C9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713C9B5-D848-420E-921F-D431FCF5302C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A4AC7-95E1-46A0-8685-F8EACD29AC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674CAB61-3331-44AA-88CE-2FB23B59948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC3E004-234F-40F6-BEA0-345DF13E3913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EC0E12-F6D8-4023-88B6-B2485EC43909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5746BF-5B8F-4B70-8364-3EBC44B5F6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47758CC3-30A0-43E5-AD85-739B0C346546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4D70B5-4A17-4B79-9C8C-A8825F9E85C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4D70B5-4A17-4B79-9C8C-A8825F9E85C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853B72B3-2177-4BE4-9AE1-494A6AB1C3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FACFF1-2BDD-4CBB-AD53-BE2ABDEFEFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B5AB6A-DA30-4CDD-A5CE-9F386CFF2298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304916FE-5317-48C1-B002-78D9049718B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AEA468-41A5-4BFF-96B3-D7A1154F4664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471137B3-DB91-4B67-91FD-82352DFC4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030B9CBF-2944-457D-850B-79B2C66F9CA6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
.RaportiiecuriseZagroturizemshpk.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitale.xlsx
.RaportiiecuriseZagroturizemshpk.pdf
VendimiZagroturizem.pdf
pozicionifinanciar.xlsx
Natyraperformanca.xlsx
Indirektefluksi.xlsx

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-255705-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerimn e administratorit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692958778")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Objekti i aktivitetit te 
Shoqerise do te jete agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, date 12.01.2018, ofrimi e 
sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative te lidhura me fermen. Perpunimin e 
produkteve bujqesore, blegtorale, te cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e 
veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, administrim I arave, tokave te mbjella 
me kultura bujqesore. Manaxhim I fermave blegtorale, staneve etj. Sherbim ushqimi, 
restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te 
mallrave, çdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, 
ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me 
qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te 
drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi 
dhe reklamimi. Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme. Ndertimin e rrugeve, ujesjellesve, kanale kullimi, pune hidraulike dhe pune 
publike, private te cdo lloji, restaurime, mirembajtje dhe riparime ndertesash ne 
pergjithesi. Ndertim per llogari te saj ose te nje pale te trete fabrikatesh, ndertesash civile, 
ndertesa tregtare ose sidoqofte permbushjen e te gjitha aktiviteteve lidhur me

ndertimin. Nxjerrjen, punimin dhe shitjen e materialeve prej guri, te thermuar dhe 
materiale inerte. Shoqeria mund te kryeje' te gjitha punet e ndertesave banuese, 
industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohen te rendesishme per permbushjen e 
nevojave sociale. Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial, makineri, pjese 
ndertimi, makineri e vegla bujqesore, kimikate te ndryshem, mermere e prodhime me 
origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike. Punime siperfaqe te 
gjelbra, ndertim vreshtarie. Agroperpunim ,prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve 
alkolike. ")          u be            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare 
ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Objekti i 
aktivitetit te Shoqerise do te jete agroturizmi, ne perputhje me VKM nr. 22, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F476D2-262C-49F9-A621-810F4A9BBDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C752F7C6-0438-422C-BECF-E6A3DEAFB9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49913C3E-F955-4403-9696-40586B6C1E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726DBE1E-7C6A-47C0-A223-068F156A97BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF4165-9AD8-4AE1-B3EB-556003BC11F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C311EC9A-C496-436A-ADA3-0ABE7D2787DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE187290-9D20-4A73-AF8E-5BAE33B47122
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12.01.2018, ofrimi e sherbimeve akomoduese, restorative dhe rekreative te lidhura me 
fermen. Perpunimin e produkteve bujqesore, blegtorale, te cilat jane te pershtatshme 
per zhvillimin e veprimtarive te agroturizmit Blerja, marrja me qira, administrim I 
arave, tokave te mbjella me kultura bujqesore. Manaxhim I fermave blegtorale, 
staneve etj. Sherbim ushqimi, restorant, import-eksport, veprimtari ne fushen e 
hoteleri –turizmit. Shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar 
import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te mallrave, çdo aktivitet qe lidhet me 
çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive 
te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne 
lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. 
Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i 
nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. 
Ndertimin e rrugeve, ujesjellesve, kanale kullimi, pune hidraulike dhe pune publike, 
private te cdo lloji, restaurime, mirembajtje dhe riparime ndertesash ne pergjithesi. 
Ndertim per llogari te saj ose te nje pale te trete fabrikatesh, ndertesash civile, 
ndertesa tregtare ose sidoqofte permbushjen e te gjitha aktiviteteve lidhur me 
ndertimin. Nxjerrjen, punimin dhe shitjen e materialeve prej guri, te thermuar dhe 
materiale inerte. Shoqeria mund te kryeje' te gjitha punet e ndertesave banuese, 
industriale, tregtare, financiare qe do te konsiderohen te rendesishme per 
permbushjen e nevojave sociale. Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
makineri, pjese ndertimi, makineri e vegla bujqesore, kimikate te ndryshem, 
mermere e prodhime me origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe 
elektronike. Punime siperfaqe te gjelbra, ndertim vreshtarie. Agroperpunim 
,prodhim te vererave dhe te gjitha pijeve alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Maqellara")                    
, Nga Data ishte                      ("18/02/2020")            u be              ("19/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Maqellara")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2024")            u be              ("19/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270464-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2024 per ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0692027250")          u be            ("0694095505")         
Telefon 1 ishte            ("0692958778")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("rudinanushi@hako.al")          u be            ("eldadizdari@hako.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Dizdari")                      Nga data "01/04/2024             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B6C4EA-0620-46F2-A484-648AEE052CF7
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Ne daten "01/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Klodian Maqellara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A848262A-4960-477B-B1E1-9016ED6ECB16

